lzvod broj 82 za promet i stanje raCuna 510000000000413648 na dan 16.05.2022

c k b b an ka Mati¢m broj 02012669 Naziv  0.J.U. "MUZEJI" KOTOR MUZEJ PERAST

PIB 02012669 Fah 0081 Lokacija 55700

Pretho” od' Pr.fc Novo Kreditni lImlt
0,00
1
Rbr ID Sifra pladanja Datum Datum
Naziv / Svrha doznake poravnjanja valute
1 0579309812 319 16/05/2022 16/05/2022
551200.J.U. “MUZEJI" KOTOR MUZEJ PERAST
Uplata pazara sv mihailo
2 0579337243 121 16/05/2022 16/05/2022
MONTENEGRO SHOREX DOO KOTORPARK SIOBODE 1 KOTORKotor
Promet usluga
3 0579337245 121 16/05/2022 16/05/2022
MONTENEGRO SHOREX DOO KOTORPARK SLOBODE 1 KOTORKotor
Promet usluga
4 0579340515 121 16/05/2022 16/05/2022
KOTOR OPEN TOUR DOOSTARI GRAD 484KOTOR
UIAZNICE
UKUPNO

Adresa  Perast bb 85330 Kotor 1 Sjediste  Kotor 1
Telefon Fax
**19r12éen eL1IIKUI Li-CHI Lo uonv Priliv
0,00 nnn 1 RrninalnoD n *
1
. - - Poziv na broj (zaduzenja)
Odliv Priliv Provizija Poziv na broj (odobrenja)
53,00 0,00
130,00 0,00
00 7122
70.00 0,00
00 4/22
174,00 000 12 02878623
00 3/22
427,00
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Rbr ID Datum Datum odliv rilly Proviziia Poziv na broj (zaduZenja)
Na*v / Svrha do/nake Racun S,fra placan,a poravnjanja valute ) Poziv na broj (odobrenja)
12 0579750560 X1 17/05/2022 17/05/2022 31,64 0,20
55117 ' CRNOGORSKI TELEKOM™" A.D Usluge flksne telefonije Podgorica 032520796
RN 04/2022
13 0579750561 121 17/05/2022 17/05/2022 3111 0,20
55117 "CRNOGORSKI TELEKOM" AQ Usluge fiksne telefonije Podgorica 032322798
RN 04/2022
C573750j G2 il 17/05/2022 17/05/2022 107,94 0,20
155117 "CRNOGORSKI TELEKOM' A.D -Usluce fiksnp telpfnniip Pndpnrira »
nMu*4/zuz”
15 0579750563 121 17/05/2022 17/05/2022 94,99 0,40
elektroprivreda 97 41-131202162-2204
RN GALERIJA
16 0579750564 121 17/05/2022 17/05/2022 173,39 0,40
elektroprivreda 97 87-131396498-2204
RN
17 0579750565 121 17/05/2022 17/05/2022 1,66 0,40
elektroprivreda 97 15-131034723-2204
RN
18 0579750566 ! 121 17/05/2022 17/05/2022 175,07 0,40
elektroprivreda 97 91-001371612-2204
RN DUG 2021
19 0579750567 121 17/05/2022 17/05/2022 300,32 0,20
55700 "GUDCO" D0.0 KOTOR Kotor 1 01-000041/2022
RN DUG 2021
20 0579750568 21 17/0S/2022 17/05/2022 61,10 0,20
55700 "KOMUNALNO KOTOR" DOO Kotor 1 2909
RN MUZEJ PERAST
21 0579750569 121 17/05/2022 17/05/2022 175,16 0,40
OKoV 884FY564
RN
UKUPNO 1.700,93 6,60
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Izvod broj 84 za promet i stanje rauna 510000000000413648 na dan 18.05.2022

ckbbanka MO CELHEED

Prethodno nnn-

Rbr ID
Naziv/Svrhadoznake Racun
1 0579916278
551200.J.U. "MUZEJI" KOTOR MUZEJ PERAST
Uplata pazara
2 0579916341
551200J.U. "MUZEJI" KOTOR MUZEJ PERAST
Uplata pazara MUZEJ PERAST
3 0579916437
55120 0.J.U. "MUZEJI" KOTOR MUZEJ PERAST
Uplata pazara MAJ RIMSKI MOZAICI
4 0579916861
55112 "PROMOTIVE" D 0.0. PODGORICA Podgorica
RN
5 0579916862
55112 "PROMOTIVE" D 0.0. PODGORICA Podgorica
Promet usluga
6 0579916863
DOMACA TRGOVINA DOO
Promet usluga
7 0579916864
55722 "IUC GROUP" D.0O.0. Herceg Novi Bijela
Promet usluga
8 0579916865
55700 LUKA KOTOR AD Kotor 1
RN 04/2022
9 0579916866
55700 "VODOVOD 1KANAUZACIJA KOTOR" D.O.O. Kotor 1
Promet usluga PERAST 2022
10 0580049986
55120 0.J.U. "MUZEJI" KOTOR MUZEJ PERAST
Uplata pazara SV.PAVLE

Naziv

Sifra pla¢anja

319

319

319

121

121

121

121

121

121

319

Novostarie|

0J.U. "MUZEJI" KOTOR MUZEJ PERAST

Lokacija 55700

Kreditm limit
0,00

Datum Datum

poravnjanja valute
18/05/2022 18/05/2022
18/05/2022 18/05/2022
18/05/2022 18/05/2022
18/05/2022 18/05/2022
18/05/2022 18/05/2022
18/05/2022 18/05/2022
18/05/2022 18/05/2022
18/05/2022 18/05/2022
18/05/2022 18/05/2022
18/05/2022 18/05/2022

UKUPNO

Adresa
Telefon

Iskoriséen

0,00

Odliv

1.314,06

45,99

315

153,00

444,58

16,17

1.976,95

Perast bb 85330 Kotor 1

NeiskoriSéen

Priliv

15,00

240,00

247,50

246,00

748,50

Broj naloga

Provizija

0,00

0,00

0,00

1,07

0,20

0,40

0,20

0,20

0,20

0,00

2,27

Sjediste  Kotor 1
Fax

Odliv Pril

Poziv na broj (zaduZenja)

iv

Poziv na broj (odobrenja)

17.05.2022

22 3000-000337

22-3000-000386

272703751

043/22

04/1-234

2248800-1
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lzvod broj 85 za promet i stanje raCuna 510000000000413648 na dan 19.05.2022

ckbbanko Maticni broj 02012669 Naziv  O.J.U. "MUZEJI" KOTOR MUZEJ PERAST Adresa  Perast bb 85330 Kotor 1
PIB 02012669 Fah 0081 Lokacija 55700 Telefon
Prethodnn ctanie Odih< Priliv Novo stanje Kreditni limit Iskoriséen Neiskoris¢en
0,00 0,00 0,00 |
Rbr ID . . Datum Datum . .
Naziv/Svrha doznake Raéun Sifra placanja poravhjanja valute Odliv Priliv
1 C580326105 319 19/05/2022 19/05/2022 170,00
551200 J.U. "MUZEJI" KOTOR MUZEJ PERAST
Uplata pazara PERAST MUZE)
2 0580331043 319 19/05/2022 19/05/2022 225,00
55120 O.J.U. "MUZEJI" KOTOR MUZEJ PERAST
Uplata pazara RIMSKI M02AICI ZA 05/2022
3 0580342566 121 19/05/2022 19/05/2022 24,70
55005 HAUS MAJSTOR DOO Podgorica
Promet usluga
4 0580342567 121 19/05/2022 19/05/2022 60,50
"GOLBI" DOO PODGORICA Podgonca
Promet usluga RN FC628CD244/1426/2022/VR 448BQ905
5 0580342568 152 19/05/2022 19/05/2022 450,00
Druga li¢na primania,
UKUPNO 535,20 395,00

SjediSte  Kotor 1
Fax
Odliv Priliv
Broj naloga
Proviziia Poziv na broj (zaduzenja)
! Poziv na bro| (odobrenja)
0,00
PERAST
0,00
RIMSKI MOZAICI
0,40
ORE RN 22 01E0 000341
0,40
002 1502
0,55
135
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lzvod broj 86 za promet i stanje racuna 510000000000413648 na dan 20.05.2022

C Mati¢nibroj 02012669 Naziv OJ.U. "MUZEJI" KOTOR MUZEJ PERAST Adresa  Perast bb 85330 Kotor 1 Sjediste  Kotor 1
CKD PIB 02012669 Fah 0081 Lokacija 55700 Telefon Fax

Prethodnr« Odliv Priliv Novj Kreditni limit Iskoris¢en Neiskoriséen I ndliv Priiiv

0,00 0,00 0,00 | Broj naloga 2
Rbr ID Sifra placani Datum Datum odli prili Provizii Poziv na broj (zaduzenja)
Nazlv / Svrha doznake aCun lira placanja poravnjanja valute v miv rovizya Poziv na broj (odobrenja)
1 0580396382 121 20/05/2022 20/05/2022 90,75 0,20
"TELEMONT'OOO PODGORICA Podgorica 22-3000-000611
Promet usluga 04 22
2 0580396383 121 20/05/2022 20/05/2022 24,03 0,40
KIPS ko 004048
Promet usluga
3 0580396486 319 20/05/2022 20/05/2022 15,00 0,00
55120 0.J U. "MUZEJI" KOTOR MUZEJ PERAST 19.05.2022
Uplala parara crkva SV MIHAILO
4 0580552212 163 20/05/2022 20/05/2022 10,67 0,00 89 72 99 02012669 7
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD PODGORICA Podgorica
POS uplata] 190522)-02012669
UKUPNO 114,78 25,67 0,60
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